
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 13
Sparebank 1-cup 2024

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

Cedric Mæhle, Modum BTK
Jonas Kruhaug Ødegaard, Modum BTK
Patrick Flø Fjeldstad, Oslo BTK
Ulrik Kaasa, Larvik BTK
Isaac Aronsen, Skien BTK
Frank Caballero Tønder, Larvik BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Cedric Mæhle - Jonas Kruhaug Ødegaard
Cedric Mæhle - Patrick Flø Fjeldstad
Jonas Kruhaug Ødegaard - Ulrik Kaasa
Patrick Flø Fjeldstad - Isaac Aronsen
Ulrik Kaasa - Frank Caballero Tønder

8, -5, 10, 9
7, 4, -9, 4
9, 6, -8, 9
-7, 6, 12, 5
2, 0, 6

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.


